Приказ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 28 сентября 2020 г. N 675
"О внесении изменений в приказ Роспотребнадзора от 20.01.2017 N 22 "Об учреждении нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора"

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 N 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 51, ст. 7491) приказываю:
Внести изменения в приказ Роспотребнадзора от 20.01.2017 N 22 "Об учреждении нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора" (зарегистрирован Минюстом России 16.02.2017, регистрационный N 45686), согласно приложению.

	Руководитель
	А.Ю. Попова

Зарегистрировано в Минюсте РФ 19 октября 2020 г.
Регистрационный N 60446

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Роспотребнадзора
от 28.09.2020 N 675

Изменения, вносимые в приказ Роспотребнадзора от 20.01.2017 N 22 "Об учреждении нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора"

1. В приказе Роспотребнадзора от 20.01.2017 N 22 "Об учреждении нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора":
пункт 4 признать утратившим силу;
пункт 5 изложить в следующей редакции:
"Управлению кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и административной работы (Пронина А.А.) обеспечивать изготовление нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора" и удостоверения к нему, организацию награждения, а также учет и регистрацию награжденных.".
2. Пункт 18 Положения о нагрудном знаке "Почетный работник Роспотребнадзора", утвержденного приказом Роспотребнадзора от 20.01.2017 N 22 "Об учреждении нагрудного знака "Почетный работник Роспотребнадзора", изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1018]"18. Сведения о награждении нагрудным знаком вносятся в личное дело, трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности лиц, награжденных нагрудным знаком.".